

# Munk-Holding ApS

Vibevej 19  
8550 Ryomgård

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2018**

---

**Michael Munk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Munk-Holding ApS

Vibevej 19

8550 Ryomgård

Telefonnummer: 21161795

e-mailadresse: michael@munk-management.com

CVR-nr: 37078530

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Djurslands Bank

Slotsgade 8

8550 Ryomgaard

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -22 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	-2.045
Produktionsomkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.045</b>
Distributionsomkostninger .....		0	
Administrationsomkostninger .....		0	
Andre driftsindtægter .....		0	
Andre driftsomkostninger .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.045</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.045</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.045</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		135.095	157.167
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>185.095</b>	<b>207.167</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>185.095</b>	<b>207.167</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.095</b>	<b>207.167</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.045	52.045
Andre reserver .....		155.122	
Overført resultat .....		-22.072	155.122
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>185.095</b>	<b>207.167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.095</b>	<b>207.167</b>